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CC256XQFNEM
Teilenummer CC256XQFNEM e . < .
Hersteller N/A
Beschreibung CC256X QFN EVALUATION MODULE

Te P <=
Verfugbare Menge 2686 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

CC256XQFNEM Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von CC256XQFNEM

Hersteller-Teilenummer CC256XQFNEM Kategorie RF / IF und RFID

Hersteller N/A Beschreibung CC256X QFN EVALUATION MODULE
Paket / Fall Verfiigbare Menge 2686

Art Transceiver; Bluetooth® Smart Ready 4.x Dual Mode Mitgelieferter Inhalt Board(s)

Serie > Andere Namen 296-36205
Z\:gﬂ‘“gkeitsempﬁ“d"chke“s"i"ea” 1 (Unlimited) Hersteller Standard Vorlaufzeit 42 Weeks

Bleifreier Status / RoHS-Status Not applicable / Not applicable Frequenz 2.4GHz

Zum Gebrauch mit / Verwandte CC256x

Produkte

CC256XQFNEM 2686 pcs Neu und original auf Lager, CC256XQFNEM-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, CC256XQFNEM mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage CC256XQFNEM: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir CC256XQFNEM
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Teilenummer

CC2590RGVRG4

CC256XEM-STADAPT

CC2590EMK

CC2570RHAR

CC2590RGVR

CC2570RHAT

CC2591

CC2571RHAT

CC2564YFVR

CC2564NYFVT

CC2590RGVT

CC256XBTBLE-KIT

CC2567-PAN1327ANT-BTKIT

CC2590RGVTG4

CC2564RVMT

CC2567PAN1327ANTBT

CC2564YFVT

CC2571RHAR

CC2564RVMR

CC256XCQFN-EM

Beschreibung

IC RF FRONT END 2.4GHZ 16-QFN

KIT ADAPTER FOR CC256X

EVALUATION MODULE FOR CC2590

IC RF TXRX ISM>1GHZ 40-VFQFN

IC RF FRONT END 2.4GHZ 16-QFN

IC RF TXRX ISM>1GHZ 40-VFQFN

CC2591 TI

IC RF TXRX ISM>1GHZ 40-VFQFN

IC RF TXRX BLUETOOTH 54-DSBGA

IC RF TXRX BLUETOOTH 54-DSBGA

IC RF FRONT END 2.4GHZ 16-QFN

EVAL MOD BLE/CC256X BLUETOOTH

KIT DEV ANT + BLUETOOTH

IC RF FRONT END 2.4GHZ 16-QFN

IC RF TXRX BLUETOOTH 76-VQFN

KIT DEV ANT + BLUETOOTH CC2567

IC RF TXRX BLUETOOTH 54-DSBGA

IC RF TXRX ISM>1GHZ 40-VFQFN

IC RF TXRX BLUETOOTH 76-VQFN

DUAL-MODE BLUETOOTH CONTROLLER E

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2584 pcs

2547 pcs

2624 pcs

2647 pcs

3600 pcs

2636 pcs

2503 pcs

2648 pcs

2520 pcs

2632 pcs

2697 pcs

2620 pcs

2505 pcs

2581 pcs

2584 pcs

2558 pcs

2552 pcs

2601 pcs

24175 pcs

2509 pcs

CC256XQFNEM-Lager CC256XQFNEM Preis CC256XQFNEM-Elektronik CC256XQFNEM-Komponenten

CC256XQFNEM Inventar CC256XQFNEM Digikey Lieferant CC256XQFNEM CC256XQFNEM online bestellen

Anfrage CC256XQFNEM CC256XQFNEM-BIld CC256XQFNEM Bild CC256XQFNEM PDF

CC256XQFNEM Datenblatt CC256XQFNEM Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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